
Uchwała Nr 60/2017 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie określenia liczby elektorów i przydzielenia mandatów do Kolegium 

Elektorów Wydziału Zamiejscowego UJK  
 

Na podstawie § 101 ust. 1 i 3 w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się liczbę 5 członków Kolegium Elektorów Wydziału Zamiejscowego UJK w 

Kielcach. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się rozdziału mandatów do Kolegium Elektorów Wydziału Zamiejscowego UJK w 

Kielcach dla poszczególnych kurii społeczności akademickiej i jednostek organizacyjnych 

Wydziału w następujący sposób:  

 

 
Nauczyciele akademiccy posiadający 

tytuł naukowy profesora lub stopień 

naukowy doktora habilitowanego 

2 

Pozostali nauczyciele akademiccy 1 

Pracownicy niebędący 

nauczycielami akademickimi 
1 

 

Studenci  

 

1 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 
Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

              r. pr. Roman Wołowiec 

 


